2022 年７月 19日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 １ 番 1 1号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池   学

（コード番号:3228 東証プライム市場）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の消却に関するお知らせ

当社は、2022年７月19日開催の取締役会において、2022年６月６日付の取締役会決議に基づき買入れ

を行った2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」という。）

について、下記のとおり消却を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却銘柄名       2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．消却日       2022年７月20日

３．消却額面総額       10,000,000,000円

４．消却後残存額面総額   0円

５．業績に与える影響   当社の業績に与える影響は軽微であります。

（ご参考）

本新株予約権付社債の主な内容

１. 発行日   2017年11月15日

２. 発行総額   100億円

３. 償還期限   2022年11月30日

４. 利率   本新株予約権付社債に利息は付されていない。

５. 転換価額   2,323.6円（注）

（注）2022年７月19日現在のものです。

以  上